品

1000.0

0

自有

资金

2017

年 9

月 30

日

2017

年 10

月 16

日

保本

收益

型

3.5%  1.53
已赎

回
-

不适

用
否 -

兴业

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品

7600.0

0

自有

资金

2017

年 7

月 4

日

2017

年 12

月 31

日

保本

收益

型

3.1%-

3.2%
 5.44

已赎

回
-

不适

用
否 -

国泰

世华

商业

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品

2000.0

0

自有

资金

2017

年 11

月 28

日

2017

年 12

月 31

日

保本

收益

型

3.2%  5.33
已赎

回
-

不适

用
否 -

中国

工商

银行

股份

有限

公司

银行
理财产

品
300.00

自有

资金

2017

年 12

月 20

日

每日

开放

浮动

收益
3.5%

暂未

赎回
-

不适

用
否 -

中国

工商

银行

股份

银行
理财产

品
500.00

自有

资金

2017

年 12

月 22

日

2018

年 3

月 21

日

保本

收益

型

4%
暂未

赎回
-

不适

用
否 -

华谊兄弟传媒股份有限公司 2017 年年度报告

105

有限

公司

合计
52,100

.00
-- -- -- -- -- --  915.02 --  -- -- --

3、其他重大合同

公司报告期不存在其他重大合同。

十一、社会责任情况

1、履行社会责任情况

报告期内，公司积极履行企业社会责任，公司 2017 年度企业社会责任报告全文已与 2017 年年度报告

同日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露。

2、履行精准扶贫社会责任情况

公司报告年度暂未开展精准扶贫工作，也暂无后续精准扶贫计划。

十二、其他重大事项的说明

1、报告期内，公司以股权转让的方式，将公司以有限合伙人身份间接持有的北京华谊兄弟创星娱乐

科技股份有限公司股份变更为由公司直接持有，截至报告期末，公司直接持有北京华谊兄弟创星娱乐科

技股份有限公司股份 5,175 万股，占北京华谊兄弟创星娱乐科技股份有限公司总股本的 71.88%。

2、报告期内，北京爱奇艺科技有限公司、上海云锋新呈投资中心（有限合伙）向浙江东阳浩瀚影视

娱乐有限公司共计增加投资 3 亿元，合计取得浙江东阳浩瀚影视娱乐有限公司 6%的股权。2017 年 9 月 8

日，浙江东阳浩瀚影视娱乐有限公司办理完毕该增资事项的工商变更登记，浙江东阳浩瀚影视娱乐有限

公司增资完毕后，公司仍持有浙江东阳浩瀚影视娱乐有限公司 65.8%的股权。

华谊兄弟传媒股份有限公司 2017 年年度报告

106

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 886,265,598 31.81%   -32,140,956  -32,140,956   854,124,642  30.78%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 886,265,598 31.81%   -32,140,956  -32,140,956   854,124,642  30.78%

其中：境内法人持股 306,331,069 11.00%   -15,308,074  -15,308,074   291,022,995  10.49%

   境内自然人持

股

579,934,529 20.81%   -16,832,882  -16,832,882   563,101,647  20.30%

4、外资持股   -

其中：境外法人持股   -

   境外自然人持

股

   -

二、无限售条件股份 1,899,420,796 68.19%   20,960,481  20,960,481   1,920,381,277  69.22%

1、人民币普通股 1,899,420,796 68.19%   20,960,481  20,960,481   1,920,381,277  69.22%

2、境内上市的外资

股

   -

3、境外上市的外资

股

   -

4、其他   -

三、股份总数 2,785,686,394 100.00%   -11,180,475  -11,180,475   2,774,505,919  100.00%

根据 2013 年 7 月 19 日公司与广州银汉科技有限公司（以下简称“广州银汉”）售股股东签署的

《盈利预测补偿协议》以及 2017 年 4 月 24 日公司第二次临时股东大会通过的《关于广州银汉科技有限

公司 2016 年度业绩承诺未完成股份补偿方案的议案》、《关于回购广州银汉科技有限公司 2016 年度业绩

承诺未完成对应补偿股份的议案》，广州银汉售股股东刘长菊、摩奇创意（北京）科技有限公司、深圳市

腾讯计算机系统有限公司应补偿的股份共 11,180,475 股由公司以总价人民币 1 元的价格回购并予以注

华谊兄弟传媒股份有限公司 2017 年年度报告

107

销，于 2017 年 6 月 29 日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司完成注销手续。本次注销完成后

公司总股本变更为 2,774,505,919 股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

详见前述“股份变动的原因”。

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等

财务指标的影响

√ 适用 □ 不适用

因广州银汉科技有限公司未完成 2016 年度业绩承诺，广州银汉科技有限公司售股股东刘长菊、摩奇

创意（北京）科技有限公司、深圳市腾讯计算机系统有限公司应补偿股份共计 11,180,475 股，已于 2017